
UCHWAŁA  Nr  XIV/245/08 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  21  kwietnia 2008  roku 
 
 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218)  w związku z art. 203 i 204 i  art.184, ust.1, pkt 1, 2 i 6 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420;                
z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832;                    
z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz pisma Ministerstwa 
Rozwoju Regionalnego z dnia 14 marca 2008r., znak: DPR-III-9265-55-AKo/08, w sprawie Rocznego 
Planu Udzielania Dotacji Rozwojowej w 2008 roku dla RPO dla Województwa Świętokrzyskiego- 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 244.315.000,00 zł., 
stanowiącą środki dotacji rozwojowej  na realizację Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013, 
z tego na realizację: 
- Oś priorytetowa 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego           
    oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu                                          20.000.000,00 zł.,  
- Oś priorytetowa 3. Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego reg.     70.008.000,00 zł.,  
- Oś priorytetowa 4.Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej   
                                                                                                                          50.000.000,00 zł.,  
- Oś priorytetowa 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo  
   kulturowe, turystykę i sport                                                                           94.952.681,24 zł.,  
- Oś priorytetowa 7. Pomoc Techniczna                                                            9.354.318,76 zł., 
 
z tego w działach: 
• 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie  
                                                                                                                          9.354.318,76 zł.,   
• 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75861 – Regionalne Programy Operacyjne                

2007-2013                                                                                              234.960.681,24 zł., 
z tego: 
- § 2008 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej   
                                                                                                                         8.774.643,65 zł., 
- § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                     235.532.356,35 zł., 
- § 6209 – dotacje rozwojowe                                                                                8.000,00 zł.,      

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

 
 



 
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 244.315.000,00 zł.,                
w dziale: 
• 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, 
      rozdział 40002 – Dostarczanie wody                                                          5.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                        5.000.000,00 zł., 
      z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 4. Rozwój infrastruktury ochrony 
      środowiska i energetycznej: 
      z tego:  
      - Działanie 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”  
                                                                                                                            2.000.000,00 zł., 
      - Działanie 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska      
         i energetycznej”                                                                                        3.000.000,00 zł., 
                                                                                             
• 600 – Transport i łączność                                                                     70.008.000,00 zł., 

z tego: 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie                                   20.000.000,00 zł., 

        § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                    20.000.000,00 zł., 
rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe                                       20.000.000,00 zł., 

        § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                    20.000.000,00 zł., 
        z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 3. Podniesienie jakości systemu   
        komunikacyjnego regionu, Działanie 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury  
        komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym”            40.000.000,00 zł., 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne                                             30.008.000,00 zł., 
        § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                    30.008.000,00 zł., 
        z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 3. Podniesienie jakości systemu   
        komunikacyjnego regionu, Działanie 3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury  

komunikacyjnej”                                                                                      30.008.000,00 zł.,   
 

• 630 – Turystyka                                                                                       5.000.000,00 zł., 
rozdział 63001 – Ośrodki informacji turystycznej                                1.000.000,00 zł., 

        § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                      1.000.000,00 zł., 
rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki        2.000.000,00 zł., 

        § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                      2.000.000,00 zł., 
rozdział 63095 – Pozostała działalność                                                   2.000.000,00 zł., 

        § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                      2.000.000,00 zł., 
        z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 2. Wsparcie innowacyjności,    
        budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego     
        regionu, Działanie 2. 3 „Promocja gospodarcza i turystyczna regionu”   5.000.000,00 zł., 
 
• 720 – Informatyka                                                                                  15.000.000,00 zł., 

rozdział 72095 – Pozostała działalność                                                 15.000.000,00 zł., 
        § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                    15.000.000,00 zł., 
        z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 2. Wsparcie innowacyjności,    
        budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego     

      regionu, Działanie 2. 2 „Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego” 
                                                                                                                       15.000.000,00 zł., 



• 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie     
                                                                                                                         9.354.318,76 zł.,  

 z tego:  
       § 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                       4.977.490,47 zł., 
       § 4048 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                             68.000,00 zł.,              

§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe                                                              34.000,00 zł., 
       § 4118 - składki na ubezpieczenia społeczne                                                 969.484,60 zł., 
       § 4128 – składki na Fundusz Pracy                                                                270.868,58 zł., 
       § 4198 – nagrody motywacyjne                                                                     884.000,00 zł., 
       § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia                                                     254.409,49 zł., 
       § 4268 – zakup energii                                                                                     25.500,00 zł.,     
       § 4308 – zakup usług pozostałych                                                                 768.599,24 zł., 
       § 4358 – zakup usług dostępu do sieci Internet                                                 8.500,00 zł., 
       § 4378 – opłaty z tytułu zakup usług telekom. telefonii stacjonarnej              51.000,00 zł.,  
       § 4388 – zakup  usług obejmujących tłumaczenia                                           17.000,00 zł., 
       § 4398 – zakup  usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii    51.000,00 zł., 
       § 4408 – opłaty za administr. i czynsze za bud., lokale i pomiesz. garażowe 59.500,00 zł., 
       § 4418 – podróże służbowe krajowe                                                                85.000,00 zł., 
       § 4428 – podróże służbowe zagraniczne                                                          59.500,00 zł., 
       § 4708 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
                                                                                                                               153.000,00 zł., 
       § 4748 – zakup materiałów  papierniczych  do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
                      kserograficznych                                                                               21.250,00 zł., 
       § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     16.541,27 zł., 
       § 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych              579.675,11 zł., 
       z przeznaczeniem na realizację Działania  w ramach  Osi Priorytetowej 7. Pomoc    

Techniczna, 
 

• 801 – Oświata i wychowanie                                                                    21.000.000,00 zł., 
z tego: 

      rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                       15.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                      15.000.000,00 zł., 
      rozdział 80104 – Przedszkola                                                                     1.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                        1.000.000,00 zł., 
      rozdział 80110 - Gimnazja                                                                          3.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                        3.000.000,00 zł., 
      rozdział 80120 – Licea ogólnokszatłcące                                                   1.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                        1.000.000,00 zł., 
      rozdział 80130 – Szkoły zawodowe                                                            1.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                        1.000.000,00 zł., 
     z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 5. Wzrost jakości infrastruktury 

społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport, Działanie 5.2 
„Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych                        
i kulturalnych”                                                                                             21.000.000,00 zł., 

 
• 803 – Szkolnictwo wyższe                                                                          3.000.000,00 zł., 
      rozdział 80306 – Działalność dydaktyczna                                                3.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                        3.000.000,00 zł., 
      z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 5. Wzrost jakości infrastruktury 

społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport, Działanie 5.2 



„Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych                        
i kulturalnych”                                                                                               3.000.000,00 zł., 

 
• 851 – Ochrona zdrowia                                                                           50.000.000,00 zł., 

z tego: 
      rozdział 85111 – Szpitale ogólne                                                              46.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                      46.000.000,00 zł., 
      rozdział 85118 – Szpitale uzdrowiskowe                                                   4.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                        3.992.000,00 zł., 
      § 6209 – dotacje rozwojowe                                                                               8.000,00 zł.,      
      z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 5. Wzrost jakości infrastruktury    

społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport, Działanie 5.1    
„Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia”                                       50.000.000,00 zł., 

 
• 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           45.000.000,00 zł., 

z tego: 
      rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód                         25.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                      25.000.000,00 zł., 
      z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 4. Rozwój infrastruktury ochrony 
      środowiska i energetycznej 
      z tego:  
      - Działanie 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”  
                                                                                                                          15.000.000,00 zł., 
      - Działanie 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska      
         i energetycznej”                                                                                       10.000.000,00 zł., 
        rozdział 90002 – Gospodarka odpadami                                                10.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                      10.000.000,00 zł., 
      z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 4. Rozwój infrastruktury ochrony 
      środowiska i energetycznej, 
      z tego:  
      - Działanie 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”  
                                                                                                                            6.000.000,00 zł., 
      - Działanie 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska      
         i energetycznej”                                                                                         4.000.000,00 zł., 
       rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej                                10.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                      10.000.000,00 zł., 
      z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 4. Rozwój infrastruktury ochrony 
      środowiska i energetycznej, 
      z tego:  
      - Działanie 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”  
                                                                                                                            6.000.000,00 zł., 
      - Działanie 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska      
         i energetycznej”                                                                                         4.000.000,00 zł., 
 
• 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                15.000.000,00 zł., 

z tego: 
      rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                    5.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                        5.000.000,00 zł., 
      rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami              10.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                      10.000.000,00 zł., 



       
      z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 5. Wzrost jakości infrastruktury    

społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport, Działanie 5.3    
„Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu”           15.000.000,00 zł., 

 
• 926 – Kultura fizyczna i sport                                                                   5.952.681,24 zł., 

z tego: 
      rozdział 92601 – Obiekty sportowe                                                            5.000.000,00 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                        5.000.000,00 zł., 
      
      rozdział 92695 – Pozostała działalność                                                         952.681,24 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                          952.681,24  zł., 

 z  przeznaczeniem   na  realizację Osi priorytetowej 5. Wzrost jakości infrastruktury      
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport, Działanie 5.3    
„Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu”             5.952.681,24 zł., 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.          

 
§ 3 

 
1. Zwiększa się plan wydatków na Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego o kwotę  244.315.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2d. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                        

w załączniku Nr 2d do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                        
na 2008 rok. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
                                                                                 
 
                                                                                        Przewodniczący  Sejmiku  

                                                              
                

                                                                       Tadeusz Kowalczyk 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



DOCHODY KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    DOCHODY BIEŻĄCE   8.774.643,65  

 IV   Dotacje rozwojowe   8.774.643,65  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finsnowamie wspólnej polityki rolnej 
(środki na RPO z UE) 2008 8.774.643,65  

    DOCHODY MAJĄTKOWE   579.675,11  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 579.675,11  

    OGÓŁEM   9.354.318,76  



  

DOCHODY KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY BIEŻĄCE   8.774.643,65  
IV  Dotacje rozwojowe   8.774.643,65  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej 
polityki rolnej (środki na RPO z UE) 2008 8.774.643,65  

  DOCHODY MAJĄTKOWE   579.675,11  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 579.675,11  
  OGÓŁEM   9.354.318,76  



  

DOCHODY KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    DOCHODY MAJĄTKOWE   234.960.681,24  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 234.952.681,24  

    Dotacje rozwojowe (współfin. RPO z budżetu państwa) 6209 8.000,00  

    OGÓŁEM   234.960.681,24  



  

DOCHODY KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY MAJĄTKOWE   234.960.681,24  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 234.952.681,24  
  Dotacje rozwojowe (współfin. RPO z budżetu państwa) 6209 8.000,00  
  OGÓŁEM   234.960.681,24  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   5.000.000,00  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 5.000.000,00  

    OGÓŁEM   5.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Rozdział 40002 - Dostarczanie wody  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   5.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 5.000.000,00  
  OGÓŁEM   5.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   70.008.000,00  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 70.008.000,00  

    OGÓŁEM   70.008.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   20.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 20.000.000,00  
  OGÓŁEM   20.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   20.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 20.000.000,00  
  OGÓŁEM   20.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   30.008.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 30.008.000,00  
  OGÓŁEM   30.008.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 630 TURYSTYKA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   5.000.000,00  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 5.000.000,00  

    OGÓŁEM   5.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63001 - Ośrodki informacji turystycznej  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 1.000.000,00  
  OGÓŁEM   1.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   2.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 2.000.000,00  
  OGÓŁEM   2.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   2.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 2.000.000,00  
  OGÓŁEM   2.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 720 INFORMATYKA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   15.000.000,00  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 15.000.000,00  

    OGÓŁEM   15.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   15.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 15.000.000,00  
  OGÓŁEM   15.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   8.774.643,65  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   5.079.490,47  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z UE) 4018 4.977.490,47  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO z UE) 4048 68.000,00  

    Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE) 4178 34.000,00  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   1.240.353,18  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO z UE) 4118 969.484,60  

    Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO z UE) 4128 270.868,58  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   2.454.800,00  

    Nagrody motywacyjne (środki na RPO z UE) 4198 884.000,00  

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE) 4218 254.409,49  

    Zakup energii (środki na RPO z UE) 4268 25.500,00  

    Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE) 4308 768.599,24  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na RPO z UE) 4358 8.500,00  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (środki na RPO z UE) 4378 51.000,00  

    Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO z UE) 4388 17.000,00  

    Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na RPO z UE) 4398 51.000,00  

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na RPO z UE) 4408 59.500,00  

    Podróże służbowe krajowe (środki na RPO z UE) 4418 85.000,00  

    Podróże służbowe zagranicze (środki na RPO z UE) 4428 59.500,00  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na RPO z UE) 4708 153.000,00  

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (środki na RPO z UE) 4748 21.250,00  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki 
na RPO z UE) 4758 16.541,27  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   579.675,11  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na 
RPO z UE) 6068 579.675,11  

    OGÓŁEM   9.354.318,76  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   8.774.643,65  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   5.079.490,47  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z UE) 4018 4.977.490,47  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO z UE) 4048 68.000,00  
  Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE) 4178 34.000,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   1.240.353,18  
  Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO z UE) 4118 969.484,60  
  Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO z UE) 4128 270.868,58  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.454.800,00  
  Nagrody motywacyjne (środki na RPO z UE) 4198 884.000,00  
  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE) 4218 254.409,49  
  Zakup energii (środki na RPO z UE) 4268 25.500,00  
  Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE) 4308 768.599,24  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na RPO z UE) 4358 8.500,00  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (środki na RPO z UE) 4378 51.000,00  

  Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO z UE) 4388 17.000,00  

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii (środki na RPO z UE) 4398 51.000,00  

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (środki na RPO z UE) 4408 59.500,00  

  Podróże służbowe krajowe (środki na RPO z UE) 4418 85.000,00  
  Podróże służbowe zagranicze (środki na RPO z UE) 4428 59.500,00  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (środki na RPO z UE) 4708 153.000,00  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych (środki na RPO z UE) 4748 21.250,00  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(środki na RPO z UE) 4758 16.541,27  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   579.675,11  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(środki na RPO z UE) 6068 579.675,11  

  OGÓŁEM   9.354.318,76  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   21.000.000,00  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 21.000.000,00  

    OGÓŁEM   21.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   15.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 15.000.000,00  
  OGÓŁEM   15.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80104 - Przedszkola  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 1.000.000,00  
  OGÓŁEM   1.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80110 - Gimnazja  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   3.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 3.000.000,00  
  OGÓŁEM   3.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 1.000.000,00  
  OGÓŁEM   1.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 1.000.000,00  
  OGÓŁEM   1.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   3.000.000,00  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 3.000.000,00  

    OGÓŁEM   3.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80306 - Działalność dydaktyczna  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   3.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 3.000.000,00  
  OGÓŁEM   3.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   50.000.000,00  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 49.992.000,00  

    Dotacje rozwojowe (współfinansowanie RPO z budżetu państwa) 6209 8.000,00  

    OGÓŁEM   50.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   46.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 46.000.000,00  
  OGÓŁEM   46.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   4.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 3.992.000,00  

  Dotacje rozwojowe (współfinansowanie RPO z budżetu 
państwa) 6209 8.000,00  

  OGÓŁEM   4.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   45.000.000,00  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 45.000.000,00  

    OGÓŁEM   45.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   25.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 25.000.000,00  
  OGÓŁEM   25.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   10.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 10.000.000,00  
  OGÓŁEM   10.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   10.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 10.000.000,00  
  OGÓŁEM   10.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   15.000.000,00  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 15.000.000,00  

    OGÓŁEM   15.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   5.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 5.000.000,00  
  OGÓŁEM   5.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   10.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 10.000.000,00  
  OGÓŁEM   10.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   5.952.681,24  

    Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 5.952.681,24  

    OGÓŁEM   5.952.681,24  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   5.000.000,00  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 5.000.000,00  
  OGÓŁEM   5.000.000,00  



  

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   952.681,24  
  Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE) 6208 952.681,24  
  OGÓŁEM   952.681,24  
 



Załącznik Nr 2d
do uchwały Nr XIV/245/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego
z dnia 21.04.2008r.

Wydatki na Regionalny Program Operacyjny realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2008 rok

w złotych

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organiz. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział Wydatki w roku budżetowym 2008 i źródła  
finansowania

Planowane wydatki budżetowe na
realizację zadań programu w 

latach 2009 - 20……

źródło kwota 2009 rok 2010 rok po 2010 roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I WYDATKI BIEŻĄCE 8 774 643,65      

1.1 Oś Priorytetowa:7 Pomoc Techniczna Urząd 750 75018 Wartość zadania: 8 774 643,65        
Działanie: 7.1 Wsparcie procesu wdrażania Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t -
                  7.2 Działania informacyjne i promocyjne - środki z budżetu państwa -

- środki z UE 8 774 643,65        

I Ogółem wydatki bieżące 8 774 643,65        
- środki z budżetu j.s.t -
- środki z budżetu państwa -
- środki z UE 8 774 643,65        

II WYDATKI MAJĄTKOWE 235 540 356,35  

2.1 Oś priorytetowa: 2 Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu
Działanie:

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 720 72095 Wartość zadania: 15 000 000,00      

- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 15 000 000,00      

2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 630 63001 Wartość zadania: 1 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 1 000 000,00        

63003 Wartość zadania: 2 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 2 000 000,00        

63095 Wartość zadania: 2 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 2 000 000,00        

2.2 Oś priorytetowa: 3 Podniesienie jakości systemu 
komunikacyjnego regionu
Działanie:
3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej 600 60013 Wartość zadania: 20 000 000,00      
o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym - środki z budżetu j.s.t -                         

- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 20 000 000,00      

60014 Wartość zadania: 20 000 000,00      
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 20 000 000,00      

Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 60016 Wartość zadania: 30 008 000,00      
komunikacyjnej - środki z budżetu j.s.t -                         

- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 30 008 000,00      

2.3 Oś priorytetowa: 4 Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej
Działanie:
4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony
środowiska i energetycznej 

400 40002 Wartość zadania: 2 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 2 000 000,00        

900 90001 Wartość zadania: 15 000 000,00      
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 15 000 000,00      

90002 Wartość zadania: 6 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 6 000 000,00        

90017 Wartość zadania: 6 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 6 000 000,00        

4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony 400 40002 Wartość zadania: 3 000 000,00        
środowiska i energetycznej - środki z budżetu j.s.t -                         

- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 3 000 000,00        

Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
900 90001 Wartość zadania: 10 000 000,00      

- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 10 000 000,00      

90002 Wartość zadania: 4 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 4 000 000,00        

90017 Wartość zadania: 4 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 4 000 000,00        

2.4 Oś priorytetowa: 5 Wzrost jakości infrastruktury 
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe,
turystykę i sport

Działanie:
5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 851 85111 Wartość zadania: 46 000 000,00      

- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 46 000 000,00      

85118 Wartość zadania: 4 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa 8 000,00               
- środki z UE 3 992 000,00        

5.2 Podniesienie jakości usług publicznych poprzez 801 80101 Wartość zadania: 15 000 000,00      
wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych - środki z budżetu j.s.t -                         

- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 15 000 000,00      

Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
80104 Wartość zadania: 1 000 000,00        

- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 1 000 000,00        

80110 Wartość zadania: 3 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 3 000 000,00        

80120 Wartość zadania: 1 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 1 000 000,00        

80130 Wartość zadania: 1 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 1 000 000,00        

803 80306 Wartość zadania: 3 000 000,00        
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 3 000 000,00        

5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, 921 92109 Wartość zadania: 5 000 000,00        
turystyki i sportu - środki z budżetu j.s.t -                         

- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 5 000 000,00        

92120 Wartość zadania: 10 000 000,00      
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 10 000 000,00      

Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
926 92601 Wartość zadania: 5 000 000,00        

- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 5 000 000,00        

92695 Wartość zadania: 952 681,24           
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 952 681,24           

2.5 Oś priorytetowa: 7 Pomoc Techniczna Urząd 750 75018 Wartość zadania: 579 675,11           
Działanie: 7.1 Wsparcie procesu wdrażania Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t -                         
                  7.2 Działania informacyjne i promocyjne - środki z budżetu państwa -                         

- środki z UE 579 675,11           
II Ogółem wydatki majątkowe 235 540 356,35  

- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa 8 000,00               
- środki z UE 235 532 356,35    

I+II OGÓŁEM WYDATKI 244 315 000,00  
- środki z budżetu j.s.t -                         
- środki z budżetu państwa 8 000,00               
- środki z UE 244 307 000,00    

Strona 6


